Чăваш Республики

Красноармейски
муниципаллă округĕн
 пĕрремĕш суйлаври
 депутатсен пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

31.05.2024      №  С-42/7
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского муниципального округа
первого созыва

РЕШЕНИЕ

31.05.2024      №  С-42/7
село Красноармейское

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов  Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 25.03.2022 № С-12/11

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании информационного письма прокурора Красноармейского района от 16.04.2024 № 04-18/176-24-20970010,
Собрание депутатов Красноармейского муниципального округа решило:

1. Внести изменения в Порядок принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 25.03.2022 № С-12/11                        (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 30.09.2022 № С-18/2, от 31.01.2023 № С-23/8):

1) абзац седьмой подпункта 1 пункта 7.3 изложить в следующей редакции:

«7) продажа муниципального имущества по минимально допустимой цене;»;
2) подпункт 13 пункта 13.3 изложить в следующей редакции:

«13) порядок определения победителей (при проведении аукциона, специализированного аукциона, конкурса), либо покупателей (при проведении продажи муниципального имущества по минимально допустимой цене), либо лиц, имеющих право приобретения муниципального имущества (при проведении его продажи посредством публичного предложения);»;

3) подпункт 6 пункта 13.10 изложить в следующей редакции:

«6) имя физического лица или наименование юридического лица – победителя  торгов, лица, признанного единственным участником аукциона, в случае, установленном в абзаце втором пункта 3 статьи 18 Федерального закона, лица, признанного единственным участником продажи муниципального имущества по минимально допустимой цене, в случае, установленном абзацем вторым пункта 4 статьи 24 Федерального закона.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2024 года и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».

Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                              В.И. Петров

Глава
Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                              П.Ю. Семенов